
RADA MIEJSKA 
'II NO'Nj!Tl MiT -,cz\'.'.\ 

Uchwała Nr XIII/81/2019 
Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Nowe Miasteczko na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U.z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 , art. 214, art. 216 , 
art. 217 , art. 235 , art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje: 

§l 

l. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 - plan dochodów ogółem po 
zmianach wynosi: 28.800.681,47 zł 
2. Dochody określone w ust l obejmują: 
Dochody bieżące w kwocie 24.736.566,33 zł 
Dochody majątkowe w kwocie 4.064.115,14 zł 

§2 

l. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków ogółem po 
zmianach wynosi: 31.626.515,17 zł 

2. Wydatki określone w ust l obejmują: 
Wydatki bieżące w kwocie 24.170.590,18 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 7.455.924,99 zł 

§3 

W uchwale Nr IIl119/2018 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2019 wprowadza się następujące 
zmiany: 
W załączniku Nr 9 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BlP. 

An 

nNJe1'A'CY 
11'\.tl~"lwliastec:zku 



. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w 
z dnia 30.10.2019 r. 

Nowym Miasteczku Nr XIII/81/2019 

PLAN DOCHODÓW GMINY NA 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

010 Rolnictwo i łowiectwo . 

01095 Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

700 Gospodar~a mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

756 
.. 

~ednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od czynności 

75615 cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
'ednostek organizacyjnych 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
75616 darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 

852 ~ Pomoc społeczna 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85216 Zasiłki stałe 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

BeSTia 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

169512,45 189146,10 358658,55 

169512,45 189146,10 358658,55 

166512,45 189146,10 355658,55 

929433,75 0,00 929433,75 , 

929433,75 0,00 929433,75 

70000,00 - 30 000,00 40000,00 

25000,00 30000,00 55000,00 
" 

50429,00 , 23457,00 73886,00 
~ ,. -

50429,00 23457,00 73886,00 

50429,00 23457,00 73886,00 

. 
6932702,00 46000,00 6978702,00 

-

1754892,00 32000,00 1786892,00 

1749,00 32000,00 33749,00 

1 838716,00 14000,00 1 852716,00 

38796,00 14000,00 52796,00 
.. .~ 

T 
504889,31 .. ~ 28792,19 533681,50 

627,31 209,19 836,50 

627,31 209,19 836,50 

248700,00 , 22983,00 271683,00 

247300,00 22983,00 270283,00 

40200,00 5600,00 45800,00 

Strona 1 



2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

40200,00 5600,00 45800,00 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85295 Pozostała działalność 101480,00 0,00 101 480,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 17480,00 - 6 660,00 10820,00 

Srodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
, 

2700 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych ,związków powiatów), 0,00 6660,00 6660,00 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 48811,00 
. 

178,00 48989,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48811,00 178,00 48989,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2040 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

712,00 178,00 890,00 finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

-
855 Rodzina 

, ," 5875615,00 406178,00 6281793,00 ~ 

85501 Świadczenie wychowawcze 3240600,00 377 000,00 3617600,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 3238000,00 377 000,00 3615000,00 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

85504 - Wspieranie rodziny " 232500,00 20178,00 252678,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

0,00 20178,00 20178,00 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

85513 świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 33000,00 9000,00 42000,00 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o , 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 33000,00 9000,00 42000,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3648183,14 5000,00 3653183,14 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3613683,14 5000,00 3618683,14 -
Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

6290 gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 12000,00 5000,00 17000,00 
województw, pozyskane z innych źródeł 

Razem: 28101930, 181 ~~~. ~51 ,~91 28 800 68~ ,4j 

Strona 2 
BeSTia 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr XIII/81/2019 z dnia 30.10.2019 r. 

PLAN WYDATK6w GMINY NA2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Q10 Rolnictwo i łowiectwo <, 178512,45 191146,10 369658,55 

01030 Izby rolnicze 12000,00 2000,00 14000,00 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

12000,00 2000,00 14000,00 uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

01095 Pozostała działalność 166512,45 189146,10 355658,55 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222,30 223,47 445,77 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 1 300,00 2600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażen ia 1742,64 2185,28 3927,92 

4430 Różne opłaty i składki 163247,51 185437,35 348684,86 
- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, -

400 
< 'fi 1058 300,00 3000,00 1061300,00 " gaz i wodę ,L 

'lI t 'i 

40002 Dostarczanie wody 1058300,00 3000,00 1 061 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000,00 -5000,00 15000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65000,00 10000,00 75000,00 

4270 Zakup usług remontowych 6600,00 -5000,00 1600,00 

4480 Podatek od nieruchomości 200000,00 3000,00 203000,00 

1(#/' 600 Transport i łączność -
-- - . 2014277,26 0,00 2014277,26 

60016 Drogi publiczne gminne 943877,26 0,00 943877,26 1 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56115,26 3256,00 59371 ,26 

4270 Zakup usług remontowych 73256,00 -3256,00 70000,00 

710 Działalność usługowa , ' -
- ł_ -. 145000,00 -iD 000,00 135000,00 

71035 Cmentarze 95000,00 -10000,00 85000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10000,00 -5000,00 5000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13500,00 -5000,00 8500,00 

750 Administracja publiczna 17'0 2272588,14 - ,- 42457,00 , 2315045,14 fi -
75011 Urzędy wojewódzkie 71629,00 23457,00 95086,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 736,02 19322,00 73058,02 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12169,59 3660,00 15829,59 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

1 533,41 475,00 2008,41 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 659259,14 19000,00 1678259,14 

4300 Zakup usług pozostałych 117954,44 19000,00 1369~ 

BeSTia Strona 1 z 4 



75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 310500,00 0,00 310500,00 

41 70 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 -2000,00 3000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 2000,00 12000,00 

75095 Pozostała działalność 80500,00 0,00 80500,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12500,00 1000,00 13500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 500,00 3500,00 

4430 Różne opłaty i składki 30000,00 -1 500,00 28500,00 

757 Obsługa długu publicznego 217000,00 30000,00 247000,00 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

75702 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

217000,00 30000,00 247000,00 terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
8110 zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 217000,00 30000,00 247000,00 

kredytów i pożyczek 

851 Ochrona zdrowia - ... 125500,00 0,00 125500,00 I - j; 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120000,00 0,00 120000,00 i 

4300 Zakup usług pozostałych 35900,00 3000,00 38900,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

5000,00 -3000,00 2000,00 
służby cywilnej 

:t' 852 Pomoc społeczna .. 
.. 1325701,93 , 16622,19 1342324,12 

85202 Domy pomocy społecznej 100000,00 -20000,00 80000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

100000,00 -20000,00 80000,00 innych jednostek samorządu terytorialnego 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 16000,00 -3000,00 13000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 -3000,00 2000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 60627,31 209,19 60836,50 

3110 Świadczenia społeczne 60616,75 209,19 60825,94 

85216 Zasiłk i stałe 343300,00 22983,00 366283,00 

3110 Świadczenia społeczne 341300,00 22983,00 364283,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 426900,00 28430,00 455330,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 152,17 28430,00 299582,17 

4270 Zakup usług remontowych 280,00 300,00 580,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9000,00 -300,00 8700,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49044,62 -12000,00 37044,62 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7000,00 -7000,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8000,00 -1 000,00 7000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17000,00 -4000,00 13000,00 

854 
"', ,- .. 

Edukacyjna opieka wychowawcza 446687,00 178,00 .. 446 865,00 

BeSTia Strona 2 z 4 



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 71311 ,00 178,00 71489,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 712,00 178,00 890,00 

855 Rodzina 
'" ~ 6113952,38 418348,00 , 6532300,38 

85501 Świadczenie wychowawcze 3240503,90 377 000,00 3617503,90 

3110 Świadczenia społeczne 3175385,20 377 000,00 3552385,20 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40000,00 -1 000,00 39000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2500,00 1000,00 3500,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 2412146,10 12170,00 2424316,10 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94452,95 10000,00 104452,95 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142000,00 2000,00 144000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

2250,00 170,00 2420,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 369,00 369,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 -369,00 431 ,00 

85504 Wspieranie rodziny 427487,38 20178,00 447665,38 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47409,49 20178,00 67587,49 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pObierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

85513 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

33200,00 9000,00 42200,00 osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33000,00 9000,00 42000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6573918,99 47000,00 . 6620918,99 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5694018,99 12000,00 5706018,99 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80000,00 5000,00 85000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 73000,00 7000,00 80000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 200000,00 3000,00 203000,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

15000,00 -2000,00 13000,00 terytorialnego 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

2000,00 -1 000,00 1 000,00 
służby cywilnej 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 310000,00 10000,00 320000,00 

4270 Zakup usług remontowych 100000,00 10000,00 110000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

95000,00 25000,00 120000,00 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

4430 Różne opłaty i składki 80000,00 25000,00 105000,00 

921 ~ Kultura i ochronadziedziciWa narodówego - 715908,64 
_. 

5000,00 720908,64 

BeSTia Strona 3 z 4 



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 377 347,69 198,89 377 546,58 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38969,70 1 398,89 40368,59 

4300 Zakup usług pozostałych 8777,99 -1 200,00 7577,99 

92195 Pozostała działalność 233560,95 4801 ,11 238362,06 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97427,05 2621 ,11 100048,16 

4300 Zakup usług pozostałych 20633,90 2180,00 22813,90 

926 Kultura fizyczna ~ . 507490,00 45000,00 462400,00 
92601 Obiekty sportowe 331400,00 -45000,00 286400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 70000,00 -45000,00 25000,00 

Razem:j- -- 30927763,881 698751 ,291 31 626515,171 

BeSTia Strona 4 z 4 



PLAN wydatków z Funduszu Sołeckiego na 2019 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania 
Klasyfikacja budżetu 

Dz. Rozdz. § 
l 2 3 4 5 6 

Dofinansowanie do boiska sportowego 921 92195 
4210 
4300 

Doposażenie Kuchni w Domu strażaka 921 92195 4210 

Eksploatacja kosiarki - paliwo 921 92195 4210 

Doposażenie OSP Borów Wielki 754 75412 4210 

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa (np. 
4210 

Dożynki wiejskie, Dzień rodziny) 
921 92195 4300 

1. Borów Wielki Zakup materiału na chodnik do cmentarza 710 71035 4210 

Dofinansowanie do monitoringu w szkole 801 80101 4210 

Dofinansowanie do prac remontowych -siedziba KGW 921 92195 4300 

Wykonanie prac remontowo-budowlanych pomieszczenia sołeckiego 
921 92195 4300 

przy sali gimnastycznej 

Zakup materiałów remontowo-budowlanych na salę gimnastyczną 801 80101 4210 

Zamontowanie podQrzewacza do wody w świetlicy 
921 92109 4300 

2. Borów Polski 
Zakup 30 szt. krzeseł -Świetlica 921 92109 4210 

1 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały 
Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
Nr X1I1I81/2019 z dnia 30.1 0.2019 r. 

Kwota 
Kwota Razem 
zmiany (w zl) 

7 8 9 

3000,00 2620,00 
3000,00 -2620,00 

7000,00 -

1 523,59 -
5000,00 -

3290,00 -
210,00 -

5000,00 -5000,00 35023,59 

5000,00 -5000,00 

2000,00 -

5000,00 
--

-- 5000,00 

1 000,00 -
14034,13 

2.870,82 -



Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania 
Klasyfikacj a budżetu 

Kwota 
Kwota Razem 

Dz. Rozdz. § zmiany (w zł) 
I 2 3 4 5 6 7 8 9 

Zakup garażu /blaszak/ 921 92195 4210 1 590,00 -

Wykonanie poręczy przy schodach 921 92109 4300 4500,00 -

Imprezy okolicznościowe 921 92195 4210 1 000,00 -
4300 500,00 -

Zakup kuchenki gazowo-elektrycznej w świetl icy 921 92109 4210 969,99 -

Zakup szafki i umywalki do WC -świetlica 921 92109 4210 198,00 -

Zakup regału do świetlicy 921 92109 4210 211 ,90 -

Zakup zastawy stołowej do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 499,86 -

Zakup farb i drobnych mater. remontowych do świetlicy wiejskiej 
921 92109 4210 493,56 -

Utrzymanie terenów zielonych( naprawa kosiarki , zakup paliwa) 921 92195 4210 140,00 
4300 60,00 -

-

Zakup wyposażenia do kuchni w świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2816,74 -
4300 30,00 -

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa np. 921 92195 4210 935,00 -
Dożynki , inne imprezy integracyjne.) 4300 300,00 -

3. Szyba 12346,74 

Remont elewacji ganku świetlicy wiejskiej /materiały/ 921 92109 4210 7300,00 -

Warsztaty edukacyjne 921 92195 -4210 965,00 

2 



Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania 
Klasyfikacja budżetu 

Kwota 
Kwota Razem 

Dz. Rozdz. § zmiany (w zł) 
I 2 3 4 5 6 7 8 9 

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców (dożynki 921 92195 4300 1 000,00 -wiejskie, dzień dziecka) 

4. Konin 10371,26 

Przebudowa rowu wzdłuż dogi przez wieś 600 60016 4210 6115,26 3256,00 
4270 3256,00 -3 256,00 

4210 10270,01 -
Remont i wyposażenie świetlicy 921 92109 4270 9600,00 -

4300 129,99 -

Utrzymanie boiska ( paliwo) 921 92195 4210 253,03 -

5, Popęszyce 4210 1342,18 - 23253,03 

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców 921 92195 4300 800,00 -

Zakup materiałów do wykonania grila 921 92109 4210 857,82 -

Dokumentacja na zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 3000,00 -1.200,00 
4210 --- 1.200,00 

Remont drogi gminnej do posesji Państwa Ziubryniewicz 
600 60016 4300 5000,00 -

6 Żuków 19219,75 

Warsztaty edukacyjne 921 92195 4210 2205,50 -

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców 
921 92195 4210 2014,25 -

3 



Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania 
Klasyfikacja budżetu 

Kwota 
Kwota Razem 

Dz. Rozdz. § zmiany (w zł) 
l 2 3 4 S 6 7 8 9 

Budowa wiaty gospodarczej 921 92195 4210 7000,00 -

Dofinansowanie dojazdów do szkół 600 60004 4300 400,00 -

Budowa chodnika 600 60016 4300 16100,00 -
Spotkanie integracyjne 921 92195 4210 801 ,00 -

7. Miłaków 4300 200,00 - 21565,64 

Zakup odkurzacza 921 92109 4210 499,00 -
Zakup drzewek ozdobnych 921 92195 4210 1 000,00 -
Zakup kosiarki i paliwa 921 92195 4210 2565,64 -

Zakup słupków ogrodzeniowych i cementu 921 92195 4210 1 500,00 -100,00 

Integracja środowiska - imprezy okolicznościowe 921 92195 4210 2000,00 -98,89 
4300 700,00 -

Zakup sprzętu sportowego - Bramki z wyposażeniem do piłki nożnej 921 92195 4210 5700,00 -

Zakup materiałów remontowych do świetlicy oraz utwardzenie terenu 921 92109 4210 2300,00 -1 300,00 

8. Rejów 4210 1 381,10 
17573,53 

Zakup koszy na śmieci 921 92195 -
4300 118,90 -

Zakup paliwa, gazu i środków czystości 921 92195 4210 573,53 -

Zakup wyposażenia świetlicy 921 92109 4210 3200,00 1498,89 

Zakup naczyń 
4300 100,00 -

Organizacja dnia dziecka 921 92195 4210 1 500,00 200,00 
4300 1 000,00 -200,00 

9. Nieciecz 
15186,49 

Zakup Qarażu i cementu 921 92195 4210 2000,00 -
-4210 940,55 

Zakup koszy na śmieci 921 92195 4300 59.45 -

4 



Nazwa sołectwa Nazwa zadania 
Klasyfikacja budżetu 

Kwota 
Kwota Razem 

Lp. 
Dz. Rozdz. § zmiany (w zł) 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 

Zagospodarowanie działki 921 92195 4210 5215,43 -
4300 971 ,06 -

Zakup materiałów do ogrodzenia 921 92195 4210 3500,00 -

Elewacja budynku świetlicy we wsi Gołaszyn 921 92109 4210 5000,00 -

Zakup garażu blaszanego 921 92195 4210 2180,00 -

Zakup kostki brukowe 921 92195 4210 6700,00 -
I 

Zakup paliwa do kosiarki 921 92195 4210 1 620,00 -

Zakup Ławek i stołów pod wiaty 921 92195 4210 3000,00 -
10 Gołaszyn - 23705,74 

Spotkania integracyjne mieszkańców 921 92195 4210 1 791 ,25 
4300 649,99 -

Warsztaty o tradycji polskiej wsi 921 92195 4210 1 200,00 -
4300 64,50 -

Zakup zestawu mikrofonów i przedłużaczy elektrycznych 921 92109 4210 1482,00 -
4300 18,00 -

X Ogółem 192279,90 

5 


